S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz

Verkauf und Service

Mercedes-Benz GLE 450 d 4M AMG
Night+MBUX+360°+AHK+Pano+Standh PKW

Pris 116 999 EUR

Momsavdrag mulig Momsavdrag mulig

Karosseri Sportsbil/coupé

Farstegangsregistrering 09.2023

EU-kontroll 09.2026

Kilometerstand 12782 KM

Ytelse 270 KW (367 HK)

Motorvolum 2989 ccm

Treibstoffart Diesel

Farge Hyvit

Girkassetype 9G-Tronic, 9-Gang-
Automatik

Type kjoretoy Demonstrasjonsbil

Tidligere eier En tidligere eier

Bruktbil nr. 1123-01260

Utstyr:

Kontakt:

S&G Automobil Aktiengesellschaft
Autorisierter Mercedes-Benz
Verkauf und Service
Schoemperlenstralie 14

76185 Karlsruhe

Telefon: (0)721 9565-356

Faks: (0)721 9565-370;

E-post: info@sug.de
Hjemmeside:www.sug.de

Kraftstoff Diesel, Distronic + Multibeam-LED + Panoramadach + Anhangerkupplung + 360°
Kamera, En tidligere eier, Sport Package, Luftfjeering, Talestyring, Top-View / 360° Kamera,
Ryggekamera, Seteoppvarming (4 seter), Ventilert sete, Webasto, MBUX Augmented Reality
fur Navigation, Hengerfeste avtagbart, Dobbelt klimaanlegg, LED Floodlight Intelligent Light Sy-
stem, Kurvelys, Panoramatak, Elektrisk setejustering med minnefunksjon, Elektrisk bakder,
Skinninnredning, Fartsbegrenser, Firehjulsdrift, Parking Assistant - Self-steering systems, MP3-
Radio, Elektriske vindusheiser, 4 stykker, Sidekollisjonsputer bak, ESP (elektronisk stabilitets-
program), manufaktur diamantweil bright, Apple CarPlay, Android bil, Sort interigr, Alufelgen
22 Zoll, ABS (antiblokkeringssystem), Keyless-Go, Elektronisk startsperre, Antispinnsystem

Finansiering

Eksempel

Depositum

Totale lanebelgpet
Debetrente p.a. bundet
Effektiv rente pr ar
Lepetid i maneder
Total kjgrelengde
Interesse

Totale mengden
Sluttsum (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je
Anbieterbank

35100,-
81 899,-
5,36 %
5,49 %

36

45 000 KM
6 430,-

93 834,-
52 650,-

1 144,00

Daimler Financial Service AG Mercedes-Benz Bank
Siemensstr. 7 70320 Stuttgart

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.









